Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,                                                   представленные Главой Ермаковского сельского поселения и депутатами Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения за отчетный период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года     
	
Фамилия, имя, отчество 
	
Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв.м.) 
	Страна расположения 
	

	Кондаков Александр Викторович
	Глава Ермаковского сельского поселения
	615968,51
	жилой дом (индивидуальная) 
земельный участок ЛПХ (индивидуальная)
	44,3 

1380
	Россия

Россия
	автомобиль            КИА Церата (индивидуальная)



	Сын
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Илларионов Владимир Петрович
	депутат Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения
	95103,38
	жилой дом (индивидуальная) 

Квартира                                (общая долевая 1/6) 

земельный участок ЛПХ (индивидуальная)

земельный участок с/х (общедолевая 1/3)

земельный участок с/х (общедолевая 1/3)
	54,6



22,8


3700


41400


9600
	Россия



Россия


Россия


Россия


Россия
	-

	Супруга
	
	129501,85
	Жилой дом                     (безвозмездное пользование) 
Земельный участок ЛПХ             (безвозмездное пользование)

Квартира                                (общая долевая 1/6)

земельный участок с/х (общедолевая 1/3)

земельный участок с/х (общедолевая 1/3)
	54,6



3700



22,8


41400


9600
	Россия



Россия




Россия


Россия


Россия
	-

	Дочь
	
	-
	Жилой дом                     (безвозмездное пользование) 
Земельный участок ЛПХ             (безвозмездное пользование)
Квартира                                (общая долевая 1/6)
	54,6


3700

22,8
	Россия





Россия


Россия
	-

	Сын
	
	-
	Жилой дом                     (безвозмездное пользование) 
Земельный участок  ЛПХ            (безвозмездное пользование)
Квартира                                (общая долевая 1/6)
	54,6


3700

22,8
	Россия





Россия


Россия
	-

	Сын
	
	-
	Жилой дом                     (безвозмездное пользование) 
Земельный участок  ЛПХ            (безвозмездное пользование)
Квартира                                (общая долевая 1/6)
	54,6


3700

22,8
	Россия





Россия


Россия
	-

	Ласкова              Ольга Владимировна
	депутат Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения
	360245,38
	Жилой дом                     (безвозмездное пользование) 
Земельный участок  ЛПХ            (безвозмездное пользование)
	
81

181
	
Россия


Россия
	-

	Пушкарева Людмила Ивановна
	депутат Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения
	452929,26
	Жилой дом                     (безвозмездное пользование) 
Земельный участок  ЛПХ            (безвозмездное пользование) 
земельный участок с/х (индивидуальная)
земельный участок с/х (индивидуальная)

	61,7


3700

138000

32000
	Россия




Россия



       Россия


Россия
	-

	Блохина                Елена Дмитриевна
	депутат Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения
	150956,79
	Жилой дом                     (безвозмездное пользование) 
Земельный участок  ЛПХ            (безвозмездное пользование)
	
82,3

3430
	
Россия

Россия
	автомобиль            ВАЗ-2106 (индивидуальная)

	Супруг
	
	336355,68
	жилой дом (индивидуальная) 

земельный участок ЛПХ (индивидуальная)

земельный участок с/х (общедолевая 1/9)

земельный участок с/х (общедолевая 1/9)
	82,3



3430


1080000


243000
	Россия



Россия


Россия


Россия
	-

	Дочь
	
	-
	Жилой дом                     (безвозмездное пользование) 
Земельный участок  ЛПХ            (безвозмездное пользование)
	
82,3

3430
	
Россия

Россия
	

	Гречкин Василий Федорович
	депутат Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения
	180000,00
	жилой дом (индивидуальная) 

земельный участок ЛПХ (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

	67,1



2227


240000


54000
	Россия



Россия


Россия


Россия
	

	Гунькин Алексей Дмитриевич
	депутат Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения
	3040305,00
	жилой дом (индивидуальная) 

летняя кухня (индивидуальная) 

земельный участок ЛПХ (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (индивидуальная)

земельный участок с/х (общедолевая 1/24)

земельный участок с/х (общедолевая 1/24)

земельный участок с/х (общедолевая 1/24)

земельный участок с/х (общедолевая 1/5)

земельный участок с/х (общедолевая 1/5)

земельный участок с/х (общедолевая 1/5)

земельный участок с/х (общедолевая 1/5)

земельный участок с/х (общедолевая 1/5)

земельный участок с/х (общедолевая 1/5)
земельный участок с/х (общедолевая 2/97)

земельный участок с/х (общедолевая 2/97)

земельный участок с/х (общедолевая 2/97)

земельный участок с/х (общедолевая 2/97)

земельный участок с/х (общедолевая 2/97)

земельный участок с/х (общедолевая 13/97)

земельный участок с/х (общедолевая 2/97)

земельный участок с/х (общедолевая 2/97)

земельный участок с/х (общедолевая 2/97)

здание зернохранилища (индивидуальная)

здание зернохранилища (индивидуальная)

здание кормоцеха (индивидуальная)


здание полевого стана (индивидуальная)

здание свинарника (индивидуальная)

здание свинарника (индивидуальная)

здание свинарника (индивидуальная)

	128,8

48,6

2139

149000
88160

149000

1192000

297753
1108247

32000

70000
5055
32000

32000

221181

3960000
3960000

3960000

620000
45000

160000

45000

620000
160000
8737000

8737000

8737000

8737000
8737000

8737000

8737000
8737000

8737000

781,2

3117,5

279,5
44,3

784,6

1559,4

1457,3
	Россия


Россия



Россия


Россия
Россия



Россия


Россия


Россия
Россия



Россия


Россия


Россия
Россия


Россия



Россия


Россия
Россия


Россия



Россия

Россия

Россия


Россия


Россия

Россия

       Россия


Россия



Россия


Россия
Россия



Россия


Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль DATSUN ON-DO (индивидуальная)
автомобиль CHEVROLET NIVA                (индивидуальная)
автомобиль ГАЗ 5302 (индивидуальная)
автомобиль ГАЗ САЗ 3507 (индивидуальная)
автомобиль КАМАЗ 55111 (индивидуальная)
трактор ДТ-75М (ИП гл. КФХ Гунькин А.Д.)
трактор МТЗ-80 (индивидуальная)
трактор МТЗ-80 (ИП гл. КФХ Гунькин А.Д.) 
трактор МТЗ-80 (ИП гл. КФХ Гунькин А.Д.)
Трактор МТЗ-80 (ИП гл. КФХ Гунькин А.Д.)
Трактор ХТЗ-17221                             (ИП гл. КФХ Гунькин А.Д.)
Трактор ХТЗ-17221                             (ИП гл. КФХ Гунькин А.Д.)
Погрузчик ПУ-1 на базе трактора Беларус-1221  (ИП гл. КФХ Гунькин А.Д.)
Комбайн з/у СК-5М (ИП гл. КФХ Гунькин А.Д.)
Комбайн з/у                   СК-5А (индивидуальная)
Комбайн з/у            ДОН-1500Б (ИП гл. КФХ Гунькин А.Д.)
Комбайн з/у СК-5МЭ-1 «Нива Эффект» (ИП гл. КФХ Гунькин А.Д.)
Комбайн з/у СК-5МЭ-1 «Нива Эффект» (ИП гл. КФХ Гунькин А.Д.)






	Супруга
	
	122400
	Жилой дом                     (безвозмездное пользование) 
Летняя кухня                     (безвозмездное пользование) 
Земельный участок  ЛПХ            (безвозмездное пользование)
	
128,8

48,6

2139
	
Россия



Россия

Россия
	-
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